
Uchwała Nr 63/730/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Departamentu Audytu Wewnętrznego i Certyfikacji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego do przeprowadzenia kontroli 

systemowej prowadzonej zgodnie z Rocznym planem kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 w Instytucji Pośredniczącej - Wojewódzkim 

Urzędzie Pracy w Olsztynie. 

 

na podstawie art. 125 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013  

z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE L 20.12.2013 r.) oraz 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1392), 

art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt 7 w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz. U. 2014 poz. 1146 ze zm.) oraz porozumieniem Nr RPO/IP/1/2015 z dnia 18 sierpnia 

2015 r. w sprawie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na lata 2014-2020 zawartym pomiędzy Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskim,  

a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się upoważnienia członkom Zespołu kontrolującego do przeprowadzenia kontroli systemowej  

w Instytucji Pośredniczącej - Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Olsztynie, któremu powierzono zadania 

związane z realizacją RPO WiM na lata 2014–2020: 

1) Pani Izabeli Górskiej – Głównego Specjalisty w Departamencie Audytu Wewnętrznego  

i Certyfikacji – kierownik Zespołu, 

2) Pani Grażynie Zdanowskiej - Głównego Specjalisty w Departamencie Audytu Wewnętrznego  

i Certyfikacji – członek Zespołu, 

3) Pani Anecie Wróblewskiej - Głównego Specjalisty w Departamencie Audytu Wewnętrznego  

i Certyfikacji – członek Zespołu 

będących pracownikami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 

Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn.  

§ 2 

Zakres przedmiotowej kontroli systemowej prowadzonej zgodnie z Rocznym planem kontroli 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

obejmuje sprawdzenie realizacji wszystkich powierzonych Instytucji Pośredniczącej funkcji oraz 

prawidłowość, skuteczność i zgodność z prawem funkcjonowania systemu zarządzania i kontroli RPO 

WiM 2014-2020 w roku obrachunkowym 01.07.2015 - 30.06.2016. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


